2024年３月 29日

各   位

会社名  株式会社サン･ライフホールディング

代表者  代表取締役社長 比企 武

（コード番号 ７０４０ 東証スタンダード）

問合せ  常務取締役業務支援本部長 佐野 秀一

（TEL 0463-22-1233）

特別利益の計上（見込み）に関するお知らせ

当社は、2024 年３月期通期連結決算において、特別利益を計上する見込みとなりましたので下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．特別利益の計上（見込み）

当社は、2023年４月 20日に公表しました「固定資産の譲渡に関するお知らせ」において、引渡しに際

しての残置物撤去費用等が未定の為、固定資産売却益を未定としておりましたが、当該費用が確定した

ことに伴い、固定資産売却益を約 391 百万円及び資産除去債務戻入益を約 110 百万円、合計約 501 百万

円を 2024年 3月期通期連結決算において、特別利益として計上する見込みとなりました。

２．今後の見通し

上記「１．特別利益の計上（見込み）」に記載のとおり、2024年 3月期通期連結決算において、特別利

益を計上する見込みです。

なお、2024 年 3 月期通期連結業績予想については、今後精査の上、開示すべき事象が発生した場合に

は、速やかにお知らせいたします。

※上記の予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績等は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

 以上